populus quid d' legem sub manu die egressionis Israel  
 ad Egyptum ad montem Sinai; ibique Moyses ascen-  
 dit ad Deum et Dominus ibi descendit. Si quid  
 est: moraliter quod Moyses in montem ascendit et  
 Dominus in montem descendit. Mons quippe: ad-  
 (scilicet) contemplationis posture est, in qua ascendimus;  
 ultra ea que ultra infirmitatem nostram sunt in-  
 tuenda subleuatur. Sed in hanc Dominus descendit;  
 quia sanctis scriptis proficiendis parum de se ali-  
 quid eorum pensibus aperit. In hanc quoque  
 montem quasi uidentis que fecerim Egyptis in quomodo  
 peruenimus nos super alas aquilarum, et assumptis  
 nobis. Alas aquilarum, id est in mente mystice appellat  
 doctrinam Testamento. Bene ergo Scriptura sacra  
 pennas aquilarum assimilatur, quod nos ad infirmi-  
 tatis exhortationibus eleuant, et suis consolationibus  
 parant; suisque documentis semper ad ardua opera  
 uirtutum, et ad celestia premia aduertunt. Si ergo  
 uideritis uocem meam, et custodieritis preceptum meum,  
 eritis mihi in populum. Et tunc dicit populus. Mea est  
 terra omnia: et deus eris mihi regnum et gens  
 sancta. Hoc lapidis testimonium quodam antiquo  
 Dei populo per Moysen datum est, quod postea  
 recte gentibus datus apostolus Petrus dicens. Voc-  
 auimus genus electum, regale, sacerdotium: gens san-  
 cta, populus acquisitionis. (I. Petri ii), quia in Chri-  
 stum uelut crediderunt qui uelut lapis angularis  
 in eam quam in se Israel habuerat salutem, gentes  
 aduenit. Quas genus electum uocat propter fidem:  
 ut distinguat ab eis qui lapidem uivum reprobande  
 faciunt ipsi reprobi. Regale autem sacerdotium, quia  
 illius corpora sunt uicarij, qui rex summus et sacerdos  
 est uerus, regnum suis tribuens ut rex et ut pontifex, so-  
 rum, peccatorum sui sanguinis hostia mundans. Regale  
 sacerdotium eos nominat, ut et regnum se parare per-  
 petuum et hostias immaculate conuersationis. Deo sem-  
 per offerre meminerint. Gens quoque sancta et popu-  
 lus acquisitionis uocatur, iuxta id quod apostolus  
 Paulus propheta exponens sententiam dicens: In-  
 stus autem ueni et fide uixit. (Abac. ii). Quod si sub-  
 traxerit se, non placebit anime mee. Nos autem  
 non sumus, inquit, subtractionis filij in perditionem;  
 sed dei in acquisitionem anime. Et in Actibus  
 Apostolorum. Vos ait. Spiritus sanctus posuit epi-  
 scopos regere Ecclesiam Domini quam acquisiuit  
 sanguine suo (Act. xx). Populus ergo acquisitionis  
 facti sumus in sanguine nostri Redemptoris: quod  
 erat quondam populus Israel redemptus sanguine  
 agni de Egypto.